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SWEDERM BODY BUTTER
Masło do ciała 150ml
Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903957431192

Opis produktu
BODY BUTTER to głęboko nawilżające i kojące masło do ciała, które dzięki zawartości naturalnych złuszczających enzymów
delikatnie usuwa martwy naskórek. Zmienia skórę z suchej oraz łuszczącej się, w gładką i miękką. Posiada nietłustą
konsystencję, która szybko się wchłania.

Bogactwo składników odżywczych zapewni Twojej skórze efekt intensywnego nawilżenia już po pierwszym użyciu. Połączenie
masła shea i gliceryny otuli skórę delikatnym filmem ochronnym, zapobiegając utracie wody. Skóra stanie się odczuwalnie
bardziej miękka i nawilżona, nawet w najbardziej przesuszonych miejscach.

Z myślą o wrażliwej i podrażnionej skórze, zastosowaliśmy w BODY BUTTER niezwykle kojące składniki, które przyniosą ulgę i
zapewnią jej intensywną regenerację. Takie właściwości posiada alantoina oraz mączka owsiana, czyli naturalne źródło
ukojenia. Duet ten działa silnie łagodząco i przeciwzapalnie, wspomagając naturalną odnowę skóry. Dodatkowo wzmacnia
efekt nawilżenia i wygładzenia naskórka.

To co wyróżnia BODY BUTTER to zawartość enzymów z ananasa i papai - bromelainy oraz papainy. Te roślinne składniki
działają złuszczająco na martwy naskórek, pomagając w bardzo delikatny sposób usunąć jego nadmiar z powierzchni skóry. W
efekcie skóra staje się wygładzona, nawilżona i jedwabiście gładka. Ekstrakt z ananasa będący źródłem bromelainy zawiera
również witaminę C, która wpływa stymulujaco na produkcję kolagenu. Działanie to wzmacnia obecność witaminy E w
składzie BODY BUTTER.

Nuta zapachowa spójną z maścią HUDSALVA VIT E.

SKŁADNIKI:

Aqua, Isopropyl Myristate, Dicaprylyl Ether, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Propanediol,
Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Methylpropanediol, Dimethicone, PEG-100 Stearate, Tocopheryl Acetate,
Phenoxyethanol, Cetearyl Glucoside, Parfum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Avena Sativa Kernel Flour, Caprylyl Glycol,
Allantoin, Acrylates/C10-30 Alkyl, Acrylate Crosspolymer, Ananas Sativus Fruit Extract, Ethylhexylglycerin, Maltodextrin,
Sodium Hydroxide, Lactobacillus Ferment, Calcium Pantothenate, Urea, Magnesium Lactate, Papain, Potassium Lactate,
Magnesium Chloride, Serine, Alanine, Proline, Sodium Citrate, CI 17200, Citric Acid, Tocopherol

OPAKOWANIE:

150 ml
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